# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 15. Października 1866 r. | № 232. | Lat 45. | D. 3 (15) Października 1866 r.

**Poniedziałek.** Rano ciepła st. 5, w poł. c. st. 10. Wschód Słońca g. 6 m. 26
Wys. wody st. 1 c. 7, (w mierze). Zachód 5 5

Jutro, Ś-go Florentyna Biskupa.

— Wczoraj, w kaplicy Literackiej, jako w Uroczystość pamiątki jej poświęcenia, odprawioną była solenna Wotywa, z wystawieniem N.